Londoniensem ad Wygorniensem ac Cycystrensem Episcopos ad Lon-

doniensem ecclesias dispositione provida transferentes reverendum virum

magistrum T. de T., decanum Londoniensem prefecistis ecclesie Cycestrensi.

Verum quia pro firmo cognovimus nee sanctitatem vestram credimus igno-

rare quod prefati Londoniensis et Cycestrensis Episcopi a suis quibus

iam presunt sedibus recedere non proponunt si tantum absque vestre

beatitudinis offensa remanere poterunt in eisdem, sanctitati vestre humil-

lime supplicamus quatenus prefatum Magistrum T. de T., cuius mores

et approbata merita ipsa rerum magistra efficaci experientia cognovimus

ab antiquo et cuius nota plenaque sufficientia tarn in spiritualibus quam
in temporalibus adiectione reccomendationis non indiget, vestra dignetur

bonitas divulgata ad nostre Wygorniensis ecclesie prosperum regimen et

The abbot being Walter de Winforton. Dean of St. Paul's, was appointed to Ro-
2 Urban V., 1362— 1370. Of the trans- Chester: this is the magister T. de T. of the

lations here set forth only that of John text. Wm. Lynn, Bp. of Chichester (1362),

Barnet, Bp. of Worcester, to Bath and was translated to Worcester in 1369, the

Wells (1364) actually took place. He was prior being all the time John de Evesham,

succeeded at Worcester by Wm. Wittlesey, The Bp. of London was Simon Sudbury

Bp. of Rochester, and Thomas Trillek, (1362— 1375).
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subditorum ipsius quietem infallibilem dare nobis celeriter in episcopum

et pastorem. Non enim posset idem Magister T. de episcopatus ipsius

regimine bono deficere, qui in partibus ipsis materno tractus ab utero et

patrie et personarum eiusdem conditiones et statum cognoscit ad plenum

et ibidem virtuosa et irreprehensibili conversatione de bono semper in

[melius ?] est progressus. Sanctitatem vestram ad felix regimen ecclesie

sue diu conservet trinitas indivisa. Datum etc."

Item alia missa Cardinali [then follow notes of the difference of this letter

from the one above\

Treshonure seignour notre reverent piere nostre evesqe nous at fait

entendre qil vous ad requys pour nous qe nous puissoms aver vostre bone

voilaunce et vostre bone seignourie, et qe si rienz eioms mespris contre

vostre seignurie qe nous puissoms redresser, a ycele qe vous de vostre tres-

graunde bounte et graciouse seignourie auetz graunte a sa requeste dester

a sa ordinaunce et lordinaunce monsieur Rogier de Beauchamp des trespas

qe nous sount surmys si nous voilloms auxinc nous mettre en lour ordin-